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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020 for Peter Kristensen Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Kolding, den 6/4 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Peter Steen Kristensen 
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Til kapitalejerne i Peter Kristensen Holding ApS 
Påtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Peter Kristensen Holding ApS for perioden 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
oktober 2019 - 30. september 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
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konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Fremhævelse af andre forhold 
Selskabet har i strid med årsregnskabsloven ikke udarbejdet årsrapport rettidigt, hvorved ledelsen kan 
ifalde ansvar. 
 
Aarhus N, den 6/4 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Keld A. M. Nielsen Michael Bagner 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne40037 MNE nr.: mne92 
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Selskabet Peter Kristensen Holding ApS 
Odins Ager 37 
6000  Kolding 

  
  CVR-nr: 29 22 14 05 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion Peter Steen Kristensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er at være holdingselskab.   
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -7 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.  
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalejer stiller den fornødne kapital til rådighed. 
Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Peter Kristensen Holding ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. 
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BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi på balancedagen. 
Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på 
balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives 
økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. oktober - 30. september 
   
   
 2019/20 2018/19 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -7.188 -10.000 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.  0 2 
   Andre finansielle omkostninger  -89 -646 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -7.277 -10.644      

 ÅRETS RESULTAT  -7.277 -10.644 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -7.277 -10.644 
     

 DISPONERET I ALT  -7.277 -10.644      
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 2020 2019 
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 11 

   Kapitalandele i associerede virksomheder  0 0 
   Andre værdipapirer og kapitalandele  6 6 
     

 Finansielle anlægsaktiver  6 6 
     

   ANLÆGSAKTIVER  6 6 
     

   

   Andre tilgodehavender  1 0 
     

 Tilgodehavender  1 0      

   Likvide beholdninger  11.077 18.352 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  11.078 18.352      

   

 AKTIVER  11.084 18.358 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  -166.108 -158.830 
     

   EGENKAPITAL  -41.108 -33.830 
     

   Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede 
  virksomheder  0 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  0 0 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.000 7.000 
   Anden gæld  0 200 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  45.192 44.988 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  52.192 52.188      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  52.192 52.188 
     

   

 PASSIVER  11.084 18.358 
     

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
Note    
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Overført resultat, primo  -158.831 -148.186 
 Årets resultat  -7.277 -10.644 
     

 Overført resultat ultimo  -166.108 -158.830      

   EGENKAPITAL  -41.108 -33.830 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har tabt selskabskapitalen. 
Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at den har til hensigt at stille den fornødne likviditet til rådighed 
for selskabets daglige drift, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om 
virksomhedens fortsatte drift. 
 

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for mellemværende mellem MKL 2018 A/S under konkurs og 
selskabets pengeinstitut.  
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Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Steen Kristensen
Direktør
På vegne af: Peter Kristensen Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-141815426970
IP: 37.49.xxx.xxx
2021-04-06 12:01:57Z

Michael Bagner
Registreret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360
IP: 80.208.xxx.xxx
2021-04-06 12:28:22Z

Keld Allan Nielsen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703
IP: 87.54.xxx.xxx
2021-04-06 12:51:22Z

Peter Steen Kristensen
Dirigent
På vegne af: Peter Kristensen Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-141815426970
IP: 37.49.xxx.xxx
2021-04-06 12:54:28Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
D

01
J-

G
KO

F8
-7

0T
J4

-7
O

A8
X-

7S
AQ

0-
47

2D
F



  
 
 
 
 
 
 xDp65jSEJbRvuiMR0l6TBvcEApt4OsUSDTxcPmnnvBk=


 
WgZBwFVnobj+RGvSV8z6NYMZMZY8444cw7uZsJvU/1KWsOzWkra3xenkEVObag5ToWG4escL8Se6
iEK+yteumNJTxj24I0w6bpe/SkOO6rG+pXy4ja0FpuLh6zaUqkqZu4/ra6uj/Q7xAgDjG4hQyh+Q
FNqpXiKzcn7KRe2xIikcfm96Mm6lYT/HOZIDkcGW04l3BAMcabyqGGhQ0dgpsaDlOsVz1tkwIcod
co4Lgec+fOQJ3RqXyYCPTEmuZlWUcaSozaHRpFeXwNT9jjgAVjGTxngsjqdNX1eKhBagdwYin0+P
pbfSjwYZHNU4dosBMqLdNOfC/xm8PLh+Pp+3bQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC42Mw==
  signingRequestId ODY5NDcwOA==
  document_digests 
  _challenge NDMyOFAtVTZXU08tS1RNV08tS1ZPMDEtRTFURVktUzAyVEU=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wNiAxMjowMTowMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 PtD31q9qXsfUP4/oPa8T1cfvPQTgFxbsIzFa3GXPoSA=


 
dhx1fJWL17Gl4HrXAt3jfltajliKg7RjdYBIzGhfD7RwQPJKQOE5GaAqNiVCvpZGLutPnOAKXiI/
8HJK860tp/p4Tp5os4wxGhRMsjjGHRWYXK/OlxCvH7+tkRnwM8zbW+BjGDpwPsXxEaksqq7Bl03W
JSX5glHXoZtj2eZ76TsP3kxXQDoSIuhNWjZUDB9vZIbFoDMXCjR8OxbMnohsrrm1rz/JIiP13Eep
6Lsr/IS4SvHElRA27ywawMAvjSRXsW8I6c0TOVu+QVS6OsJ/3eeZ9ezLTtJ1Bb9nERy51lWIatLY
CgaDSH48c+fes3PLLeFvT22CaMMlxJ5xLKW5Og==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId ODY5NDcyMw==
  document_digests 
  _challenge MThWRlEtNE1MSTMtTUtBRTEtUDhVVUQtNDNGQzMtUDZNOEI=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wNiAxMjoyODowMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 MjvtE+EayQJpXxzGrzX9pChFcgpf5w1A1XIyE4ePMJ0=


 
MTOkUz4qTzqM4v6tbSSzGgv59zAhUzAjEGKc8LIgSdbNRrJ/pVI68j7dpREugL/70PeyFqdVJpg5
X/ALbJ06+COhIseqb90UrlS7giwLA6bO9So9rmv95CpQGpx80R6lcmjjMgIgcchK4TOkkKrrxMLe
HV1zQMoBFsRBApNbvXMa37EjRmB7PalhkOkeXgRGvM+atWgQmSlmYPcRi4FEA2x4t6Go1PQWjD6M
7VaPHGa/mKd5rYTx3UVVfKbXUdDSwYWeVTHZGHqCu8N0j0C/U/48JTs8zt5qpUdFZOPVZR8Z+FBy
9QG3A0bWEZqaT8G05iuE8c4+swJ5hhXKrt+Nog==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RZNU5EY3lNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UkZrMVNWUXRPRXBXTmxVdFRsaENNakV0UkVVNFFrc3RPRTVLUVU4dE0wRkJXamc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAwNiAxNDo1MToxNiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 IbsHBOJMdRsexOkiB+kYPogsCBxNUHjZAvnvbucnoHk=


 
U6h6wRCYgIRFjenba4EK3RMmPGO2hmO9FkJQX2FDSrp20YL9mGq2JEZJLGtLts3vL5QNjnDKJMDH
E9y7tzMMBXvFU3F1+/IdnNxl9aQxXGnRu309j02oKy0uD9R6g9hM0/FCVSu4gLJqhvk5Hu8Gv3oy
sSSmw+vTrNBai5KARfYOarmpoxNG4CmnTjFlgBLAe1F22cMllZOQRRfxt7BSy2frgCuqruilcTx9
yASnayvjGobMLHROnvryXfSREL4RLuVb67idnGpMhih6g9sareC+09I9QG3ZB3AKT2YQrBwJZ8Hz
uRQBBZfETzDcQjhE707ZIlAyZjaulfVaJMASdQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC42Mw==
  signingRequestId ODY5NDcwOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiUUQwMUotR0tPRjgtNzBUSjQtN09BOFgtN1NBUTAtNDcyREYiLCJkaWdlc3QiOiI2M2QzNTFmNmU3Yjg5OTI2YzQxNjAwMDNmZjRkM2U1NDFiYzgzNjJkZGI1ZDE4NjdhMDQwODcxZDk1MjdjYjVhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWU1EQUstTUJOTTQtSUk1WVYtMUUxTEEtUU5OOEItSjVFM0YiLCJkaWdlc3QiOiI4ZmQ0MDg4NjlkMzJlY2ViOGM3ZGRhOWJjY2Q5OGE0YTMzYjY4ZGM2ODJkY2I2Mzg5NTliMjk4NTg3ODljZGJhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MEhITUotVlExRzMtMDFBVTgtNERFVk0tRUhURU4tU1FQVEo=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wNiAxMjo1MzozNCswMDAw
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